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XXI međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2024"

06-07.04.2024., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 14 Ženski/F, 200m Mešovito/Medley Otvoreno/Open
06.04.2024 - 14:10 Rezultati Kvalif./Qualify
BIH Otvoreno/Open 2:17.29 Amina Kajtaz ORMO Zagreb (CRO) 30.05.2021
BIH BCDE:-16 2:20.36 Iman Avdić BIH Beograd (SRB) 08.07.2023
BIH - 14 2:21.31 Iman Avdić STSA Beograd (SRB) 16.07.2021
BIH - 12 2:30.57 Iman Avdić STSA Maribor (SLO) 15.12.2019
BIH E:-10 2:44.40 Iman Avdić STSA Sarajevo (BiH) 14.10.2017

Bodova: FINA 2023

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

Otvoreno/Open

1. Iman Avdić 17 Sport Time, SA 2:23.08 684 A Q
100m: 1:09.05 1:09.05 200m: 2:23.08 1:14.03

2. Zerina Vrabac 14 Sport Time, SA 2:27.09 630 C Q
100m: 1:09.26 1:09.26 200m: 2:27.09 1:17.83

3. Aleksandra Zekanović 19 Olymp, BL 2:35.19 536 A Q
100m: 1:15.12 1:15.12 200m: 2:35.19 1:20.07

4. Lia Krivec Pukšič 16 Branik, MA 2:37.09 517 B Q
100m: 1:15.03 1:15.03 200m: 2:37.09 1:22.06

5. Emina Čajić 15 GKVS SA, SA 2:39.24 496 B Q
100m: 1:17.36 1:17.36 200m: 2:39.24 1:21.88

6. Laura Angleitner Sagadin 19 Branik, MA 2:39.80 491 A Q
100m: 1:17.99 1:17.99 200m: 2:39.80 1:21.81

7. Ajna Huremović 15 GKVS SA, SA 2:40.24 487 B Q
100m: 1:16.45 1:16.45 200m: 2:40.24 1:23.79

8. Dagmar Husarik 18 Dinamo, PA 2:42.14 470 A Q
100m: 1:15.52 1:15.52 200m: 2:42.14 1:26.62

9. Eva Feltrin Kosec 20 Branik, MA 2:43.39 459 A R
100m: 1:16.35 1:16.35 200m: 2:43.39 1:27.04

10. Tia Mrkonjič 14 Velenje, VE 2:46.98 430 C Q
100m: 1:20.54 1:20.54 200m: 2:46.98 1:26.44

Uma Hećimović 14 Sharks, SA 2:46.98 430 C Q
100m: 1:20.93 1:20.93 200m: 2:46.98 1:26.05

12. Danica Konstantinov 14 Dinamo, PA 2:47.91 423 C Q
100m: 1:20.09 1:20.09 200m: 2:47.91 1:27.82

13. Azra Avdibegović 14 GKVS SA, SA 2:48.05 422 C Q
100m: 1:24.87 1:24.87 200m: 2:48.05 1:23.18

14. Nejra Kovačević 14 Sport Time, SA 2:49.23 413 C R
100m: 1:18.38 1:18.38 200m: 2:49.23 1:30.85

15. Ajša Pindžo 13 GKVS SA, SA 2:50.25 406 C R
100m: 1:26.42 1:26.42 200m: 2:50.25 1:23.83

16. Lina Vidovič 14 Branik, MA 2:51.58 397 C
100m: 1:25.46 1:25.46 200m: 2:51.58 1:26.12

17. Hena Mulahasanović 17 Bosna, SA 2:51.73 396 A
100m: 1:24.85 1:24.85 200m: 2:51.73 1:26.88
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XXI međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2024"

06-07.04.2024., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 14, Ženski/F, 200m Mešovito/Medley, Kvalif./Qualify, Otvoreno/Open

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

18. Ekaterina Aliamovskaia 13 Branik, MA 2:51.97 394 C
100m: 1:27.54 1:27.54 200m: 2:51.97 1:24.43

19. Sara Šimon 15 Dinamo, PA 2:54.49 377 B
100m: 1:22.65 1:22.65 200m: 2:54.49 1:31.84

20. Lena Šdiku 12 Dinamo, PA 2:55.28 372 D
100m: 1:26.28 1:26.28 200m: 2:55.28 1:29.00

21. Pika Planko 14 Velenje, VE 2:55.44 371 C
100m: 1:24.05 1:24.05 200m: 2:55.44 1:31.39

22. Ana Ćurković 15 Olymp, BL 2:56.18 366 B
100m: 1:25.76 1:25.76 200m: 2:56.18 1:30.42

23. Danja Alikalfić 13 Velež, MO 2:58.12 354 C
100m: 1:27.26 1:27.26 200m: 2:58.12 1:30.86

24. Sara Gradin 13 Branik, MA 2:58.61 352 C
100m: 1:23.85 1:23.85 200m: 2:58.61 1:34.76

25. Džana Kamenjašević 12 Sport Time, SA 2:59.96 344 D
100m: 1:26.77 1:26.77 200m: 2:59.96 1:33.19

26. Marina Golijanin 15 Eko Sport, SA 3:04.20 320 B
100m: 1:26.58 1:26.58 200m: 3:04.20 1:37.62

27. Dalia Jouara 13 Sharks, SA 3:07.85 302 C
100m: 1:29.22 1:29.22 200m: 3:07.85 1:38.63

28. Iskra Andrić 13 Olimp, PA 3:10.85 288 C
100m: 1:33.26 1:33.26 200m: 3:10.85 1:37.59

29. Anđela Vujičić 13 Eko Sport, SA 3:11.73 284 C
100m: 1:35.98 1:35.98 200m: 3:11.73 1:35.75

30. Tara Petrović 11 Jadran, HN 3:11.75 284 D
100m: 1:33.78 1:33.78 200m: 3:11.75 1:37.97

31. Mona Kasumović 11 Novi Grad, SA 3:17.14 261 D
100m: 1:39.23 1:39.23 200m: 3:17.14 1:37.91

32. Nika Šalković 13 Olimp, PA 3:22.41 241 C
100m: 1:36.07 1:36.07 200m: 3:22.41 1:46.34

33. Ajša Opanković 12 Sport Time, SA 3:22.86 240 D
100m: 1:39.45 1:39.45 200m: 3:22.86 1:43.41

34. Sara Topuz 16 Eko Sport, SA 3:27.75 223 C
100m: 1:41.71 1:41.71 200m: 3:27.75 1:46.04

35. Esma Pita 13 GKVS SA, SA 3:30.21 215 C
100m: 1:44.99 1:44.99 200m: 3:30.21 1:45.22

36. Amina Džaferović 11 Novi Grad, SA 3:34.79 202 D
100m: 1:46.12 1:46.12 200m: 3:34.79 1:48.67

37. Ela Šehić 9 Slobodni S,SA 4:00.03 145 E
100m: 2:03.45 2:03.45 200m: 4:00.03 1:56.58
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XXI međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2024"

06-07.04.2024., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 14, Ženski/F, 200m Mešovito/Medley, Kvalif./Qualify

B: 15 i 16 godina / 15 and  16 years

1. Lia Krivec Pukšič 16 Branik, MA 2:37.09 517 B Q
100m: 1:15.03 1:15.03 200m: 2:37.09 1:22.06

2. Emina Čajić 15 GKVS SA, SA 2:39.24 496 B Q
100m: 1:17.36 1:17.36 200m: 2:39.24 1:21.88

3. Ajna Huremović 15 GKVS SA, SA 2:40.24 487 B Q
100m: 1:16.45 1:16.45 200m: 2:40.24 1:23.79

4. Sara Šimon 15 Dinamo, PA 2:54.49 377 B
100m: 1:22.65 1:22.65 200m: 2:54.49 1:31.84

5. Ana Ćurković 15 Olymp, BL 2:56.18 366 B
100m: 1:25.76 1:25.76 200m: 2:56.18 1:30.42

6. Marina Golijanin 15 Eko Sport, SA 3:04.20 320 B
100m: 1:26.58 1:26.58 200m: 3:04.20 1:37.62

7. Sara Topuz 16 Eko Sport, SA 3:27.75 223 C
100m: 1:41.71 1:41.71 200m: 3:27.75 1:46.04

C: 13 i 14 godina / 13 and 14 years

1. Zerina Vrabac 14 Sport Time, SA 2:27.09 630 C Q
100m: 1:09.26 1:09.26 200m: 2:27.09 1:17.83

2. Tia Mrkonjič 14 Velenje, VE 2:46.98 430 C Q
100m: 1:20.54 1:20.54 200m: 2:46.98 1:26.44

Uma Hećimović 14 Sharks, SA 2:46.98 430 C Q
100m: 1:20.93 1:20.93 200m: 2:46.98 1:26.05

4. Danica Konstantinov 14 Dinamo, PA 2:47.91 423 C Q
100m: 1:20.09 1:20.09 200m: 2:47.91 1:27.82

5. Azra Avdibegović 14 GKVS SA, SA 2:48.05 422 C Q
100m: 1:24.87 1:24.87 200m: 2:48.05 1:23.18

6. Nejra Kovačević 14 Sport Time, SA 2:49.23 413 C R
100m: 1:18.38 1:18.38 200m: 2:49.23 1:30.85

7. Ajša Pindžo 13 GKVS SA, SA 2:50.25 406 C R
100m: 1:26.42 1:26.42 200m: 2:50.25 1:23.83

8. Lina Vidovič 14 Branik, MA 2:51.58 397 C
100m: 1:25.46 1:25.46 200m: 2:51.58 1:26.12

9. Ekaterina Aliamovskaia 13 Branik, MA 2:51.97 394 C
100m: 1:27.54 1:27.54 200m: 2:51.97 1:24.43

10. Pika Planko 14 Velenje, VE 2:55.44 371 C
100m: 1:24.05 1:24.05 200m: 2:55.44 1:31.39

11. Danja Alikalfić 13 Velež, MO 2:58.12 354 C
100m: 1:27.26 1:27.26 200m: 2:58.12 1:30.86

12. Sara Gradin 13 Branik, MA 2:58.61 352 C
100m: 1:23.85 1:23.85 200m: 2:58.61 1:34.76
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XXI međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2024"

06-07.04.2024., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 14, Ženski/F, 200m Mešovito/Medley, Kvalif./Qualify, C: 13 i 14 godina / 13 and 14 years

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

13. Dalia Jouara 13 Sharks, SA 3:07.85 302 C
100m: 1:29.22 1:29.22 200m: 3:07.85 1:38.63

14. Iskra Andrić 13 Olimp, PA 3:10.85 288 C
100m: 1:33.26 1:33.26 200m: 3:10.85 1:37.59

15. Anđela Vujičić 13 Eko Sport, SA 3:11.73 284 C
100m: 1:35.98 1:35.98 200m: 3:11.73 1:35.75

16. Nika Šalković 13 Olimp, PA 3:22.41 241 C
100m: 1:36.07 1:36.07 200m: 3:22.41 1:46.34

17. Esma Pita 13 GKVS SA, SA 3:30.21 215 C
100m: 1:44.99 1:44.99 200m: 3:30.21 1:45.22

D: 11 i 12 godina / 11 and 12 yerars

1. Lena Šdiku 12 Dinamo, PA 2:55.28 372 D
100m: 1:26.28 1:26.28 200m: 2:55.28 1:29.00

2. Džana Kamenjašević 12 Sport Time, SA 2:59.96 344 D
100m: 1:26.77 1:26.77 200m: 2:59.96 1:33.19

3. Tara Petrović 11 Jadran, HN 3:11.75 284 D
100m: 1:33.78 1:33.78 200m: 3:11.75 1:37.97

4. Mona Kasumović 11 Novi Grad, SA 3:17.14 261 D
100m: 1:39.23 1:39.23 200m: 3:17.14 1:37.91

5. Ajša Opanković 12 Sport Time, SA 3:22.86 240 D
100m: 1:39.45 1:39.45 200m: 3:22.86 1:43.41

6. Amina Džaferović 11 Novi Grad, SA 3:34.79 202 D
100m: 1:46.12 1:46.12 200m: 3:34.79 1:48.67
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